1178 mf2 F 09+10 na f.74A, fragmenten van twee losse folia na f. 75.

Sexta post misericordiam: vrijdag .
marcii die XIX: 19-03-.....

{Eerste velletje}.

BP 1178 f 074a1 01 vr ..-..-.....

Een schuldbekentenis aan Philippus Jozollus van 187½ oude schilden, te betalen met Sint-Philippus-en-Jacobus over

{ } [Philipp]o Jozollo etc centum octoginta septem et dimidium aude scilde Francie a festo beatorum Philippi et Jacobi
{ } Sijmon datum sexta post misericordiam.

BP 1178 f 074a1 02-..-.....

Eveneens een schuldbekentenis van .87½ oude schilden, te betalen met Sint-

Philippus-en-Jacobus over

{ } (dg:) octoginta septem et dimidium aude scilde Francie a festo beatorum (dg: Ja) Philippi et Jacobi apostolorum ultra

BP 1178 f 074a1 03-..-.....

Verkoop van een erfcijs van .. schelling, een groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend of de waarde, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (.. 24-06-....), kennelijk uit een tiende met toebehoren die eertijds was van hr Willelmus van Den Bosch ridder.

{ } solidorum grosso Turonensi etc pro sedecim denariis computato seu valorem hereditarie nativitatis Johannis et primo termino a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum
{ } (dg:) que decima cum suis attinentiis fuerat olim domini Willelmi de Busco militis ut dicebat promittens super omnia warandiam et sufficientem facere

BP 1178 f 074a1 04 ±.. ..-..-1389.

..... en van Mijrabellum beloofden aan hr Willelmus van Aa 150 oude schilden van de keizer of de waarde

(dg: ...) de Mijrabello promiserunt domino Willelmo de Aa CL (dg: aude sci) aude scilde monete imperatorum seu valorem

{Tweede velletje}.

BP 1178 f 074a2 01 .. 19-03-.....

Regeling²⁹ tussen Ancelmus, zvw Henricus en Hilla, enerzijds en voornoemde Hilla anderzijds met betrekking tot de huwelijksgoederen, beloofd toen Ancelmus trouwde met Agnes. Opgesteld in het huis van de notaris, in aanwezigheid van Willelmus zv Arnoldus.

{ } super habita et habenda fide prestita etc quod ipse #nec# Hillam suam matrem nec quecumque bona eiusdem Hille nec quecumque bona dicti quondam Henrici
{ } [poss]essores pro tempore quarumcumque hereditatum dictorum Hille (dg: vel) et dicti quondam Henrici seu alterius eorundem nunquam vexabit nec molestabit
{ } [ali]as quovis (dg: mod) modo occacione quarumcumque promissionum et obligationum promissarum et obligatarum dicto Ancelmo a dicto
{ } [A]gnes eius uxor per matrimonium copulabantur aut alias quovis modo a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quamdiu
{ } ... pleno jure sibi #competente ad presens et# post decessum dicte Hille competituro in bonis quibuscumque dicti quondam Henrici sui patris et dicte Hille
{ }rum et Hille (dg: ds) #dictus Ancelmus# nunquam vexabit nec impetet super hac quod ipsi dicta (dg: pos) bona possidebunt et accipient quamdiu dicta Hilla vivet
{ } quotiens contra premissa fecerit ?presentibus post decessum dicte Hille n..... duraturis. Acta in domo mea presentibus Willelmo filio Arnoldi
{ } [mar]cii die XIX hora vesperarum.